
 

POLERA POLO
MANGA LARGA
HOMBRE SUPER PREMIUM



COMPOSICIÓN

CARACTERÍSTICAS

Tela Piqué.
80%
Algodón. 20%
Poliéster. 230
Gramos.

Calce regular.
Cuello y puños con tela rib.
Escote delantero con dos botones.
Interior de escote trasero y hombros con cinta cubre costuras.
Tajalí en costados. 

GÉNERO

COLORES

TALLAS

Blanco Rojo Verde Pino Celeste Azulino Azul Gris Negro

Hombre
Mujer

:
: 

02026
02086 S - M - L - XL - 2XL - 3XL



CERTIFICADOS POR :

TABLA DE TALLAS

TALLAS
PECHO

CADERA

LARGO TOTAL

S
108-111 CM

108-117 CM

72 CM

M
112-115 CM

112-115 CM

74 CM

L
116-119 CM

116-119 CM

76 CM

XL
120-123 CM

120-123 CM

78 CM

2XL
124-127 CM

124-127 CM

80 CM

3XL
128-131 CM

128-131 CM

82 CM

40


