POLERA POLO MANGA LARGA

HOMBRE SUPER PREMIUM



CARACTERÍSTICAS

- Calce regular.
- Cuello y puños con tela rib.
- Escote delantero con dos botones.
- Interior de escote trasero y hombros con cinta cubre costuras.
- Tajalí en costados.

COMPOSICIÓN

- Tela Piqué.
- 80%
- Algodón. 20%
- Poliéster. 230
 Gramos.



GÉNERO

TALLAS

Hombre **o** : Mujer **o** :

02026 02086

S - M - L - XL - 2XL - 3XL

COLORES



CUIDADOS DE PRENDA













TABLA DE TALLAS

TALLAS	S	М	L	XL	2XL	3XL
PECHO	108-111 CM	112-115 CM	116-119 CM	120-123 CM	124-127 CM	128-131 CM
CADERA	108-117 CM	112-115 CM	116-119 CM	120-123 CM	124-127 CM	128-131 CM
LARGO TOTAL	72 CM	74 CM	76 CM	78 CM	80 CM	82 CM

CERTIFICADOS POR:























